خیرگزاری رسمی ایران گزارش داده است آنها به "جاسوسی برای اسرائیل، توهین به مقدسات دینی و تبلیغات علیه جمهوری اسلامی" متهم شده اند.

این زندانیان عبارتند از خانم فریبا کمال آبادی، آقای جمال الدین خانجانی، آقای عقیف نعیمی، آقای سعید رضائی، خانم مهوش ثابت، آقای بهروز توکلی، و آقای وحید تیز فهم. به جز خانم مهوش ثابت که در تاریخ ۱۵ اسفند ۱۳۸۷ (۵ مارس ۲۰۰۸) در مشهد دستگیر شده بود، بقیه این افراد در روز ۲۵ اردیبهشت ۱۳۸۷ (۱۴ مه ۲۰۰۸) در تهران بازداشت شدند.

جامعه جهانی بهائی به دفعات ضمن اعلام این که بازداشت این افراد تنها به خاطر اعتقادات دینی آنهاست؛ خواستار آزادی فوری آنها از زندان شده است.

این درخواست ها برای آزادی هفت بهائی زندانی در بیانیه های دولت ها و نهادهای حقوق بشر در سراسر جهان نیز بازتاب یافته است.